

AzeHosting ApS

Nytorv 19, 2 tv
1450 København K

Årsrapport
30. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Thomas Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AzeHosting ApS

Nytorv 19, 2 tv

1450 København K

Telefonnummer: 93877300

e-mailadresse: Thomas@adlabz.dk

CVR-nr: 36974796

Regnskabsår: 30/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive webhosting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 29 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		545.052
Eksterne omkostninger		-515.319
Bruttoresultat		29.733
Resultat af ordinær primær drift		29.733
Andre finansielle indtægter		10.347
Øvrige finansielle omkostninger		-2.388
Ordinært resultat før skat		37.692
Skat af årets resultat	1	-8.724
Årets resultat		28.968
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.968
I alt		28.968

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.000
Andre tilgodehavender		7.402
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		10.152
Tilgodehavender i alt		93.583
Likvide beholdninger		30.779
Omsætningsaktiver i alt		124.362
Aktiver i alt		124.362

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		28.968
Egenkapital i alt		78.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.670
Skyldig selskabsskat		8.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.394
Gældsforpligtelser i alt		45.394
Passiver i alt		124.362

Egenkapitalopgørelse 30. jul 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	28.968	28.968
Egenkapital, ultimo	78.968	78.968

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.724	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>8.724</u>	<u>-</u>